Образец заявления
о выдаче дубликата свидетельства об общем базовом образовании, о выдаче дубликата аттестата об общем среднем образовании

ЗАЯВЛЕНИЕ                            	  Директору государственного
«___» ___________20___г       	  учреждения образования
                                             		  «Людвиновская средняя школа»
  П.И.Михайлову
  от _________________________
                          	   (Фамилия, имя, отчество)
____________________________
Зарегистрированного(ой) по месту
жительства ______________________
________________________________
контактный телефон: д.т __________
моб._____________

          Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании (аттестат об общем среднем образовании) в связи с …     (объяснить причину его утраты или приведения в негодность).

подпись                                                    расшифровка подписи

Образец заявления
[bookmark: _GoBack]о выдаче в связи с изменениями половой принадлежности документа об  образовании, приложения к нему, документа об обучении

ЗАЯВЛЕНИЕ                            	  Директору государственного
«___» ___________20___г       	  учреждения образования
                                             		  «Людвиновская средняя школа»
  И.В.Крышковской
  от _________________________
                          	   (Фамилия, имя, отчество)
____________________________
Зарегистрированного(ой) по месту
жительства ______________________
________________________________
контактный телефон: д.т __________
моб._____________

      	Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании (аттестата об общем среднем образовании) в связи с изменением половой принадлежности.

подпись                                                    расшифровка подписи

Образец заявления

о выдаче дубликата свидетельства об общем базовом образовании, о

выдаче дубликата аттестата об общем среднем образовании

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Äèðåêòîðó ãîñóäàðñòâåííîãî

«___» ___________20___ã

ó÷ðåæäåíèÿ îáðàçîâàíèÿ

«Ëþäâèíîâñêàÿ ñðåäíÿÿ øêîëà

»

Ï.È.Ìèõàéëîâó

îò _________________________

(Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî

)

_______________________

_____

Çàðåãèñòðèðîâàííîã

î(îé) ïî ìåñòó

æè

òåëüñòâà ______________________

_

_______________________________

êîí

òàêòíûé òåëåôîí: ä.ò __________

ìîá._____________

Прошу выдать мне дубликат свидетельства

об общем базовом

îáðàçîâàíèè (àòòåñòàò îá îáùåì ñðåäíåì îáðàçîâàíèè) â ñâÿçè ñ …

(îáúÿñíèòü ïðè÷èíó åãî óòðàòû èëè ïðèâåäåíèÿ â íåãîäíîñòü).

ïîäïèñü

ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè